
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Głogowie w sprawie nadania statutu  

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/460/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Głogowie, zmienia się brzmienie następujących paragrafów: 

1. § 2 ust. 2:  

„2. Biblioteka działa na podstawie: 

- ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 

- ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 87), 

- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.).”. 

2. § 8 ust. 1: 

„1. Strukturę organizacyjna Biblioteki tworzą: 

1) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów Bibliotecznych; 

2) Dział Udostępniania dla Dorosłych; 

3) Dział Dziecięco-Młodzieżowy; 

4) Dział Księgowości; 

5) Dział Administracyjny; 

6) Filie biblioteczne: 

a) Filia nr 1 - Głogów, ul. Budowlanych 10, 

b) Filia nr 2 - Głogów, ul. Perseusza 13, 

c) Filia nr 3 - Głogów, ul Budziszyńska 3A.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4999



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogowie: 

Sławomir Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4999


		2024-10-08T10:19:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




